f. 30r

bendo dictus Mathutius habet et recepit presentialiter et manualiter pro arris et parte pacamenti CLXXX florenos in florenis de auro et monetis de argento, de quibus etc. et renumpitiavit etc. et si aliqua alteratio esset inter dictos Mathutium et Paulum dicta occasione videlicet pretii de fructu quod non assignetur dictus Mathutius dicto Paulo vel de dampno quod esset passus (?) dictus Paulus dicta occasione ex nunc prout ex tunc et ex tunc prout ex nunc voluerunt et promiserunt dicti Macthutius et Paulus quod nobilis vir Iacobellus de Marronibus determinet et decidat ut eidem melius videbitur et promiserunt a dicta terminatione non appellare etc. ad penam V^c florenorum etc. pro quibus observandis obligant omnia bona sua dictus Mathutius etc. et voluit etc. et renumpitiavit etc.

Actum in domo dicti Iacobelli, presentibus Iacobello dello Trampo de regione Sancti Angeli, Cola Sabbe Cecchi de regione Trivii et Cola Cecchi de Marronibus de regione Pinee.

^{a)} Depennato “de pro quo caseo”.

35.

1398, settembre 29

f. 30v

Indictione VII^a, mense septembbris die XXVIII^{or}.

In presentia mei notarii etc. Nos Franciscus Martini ortulanus de regione Pinee arbiter etc. inter Stefanellum Cole Valentini de regione Montium, ex una parte, et Franciscum ***** ortulanum de dicta regione, ex alia, pretestu cipollarum plantatarum in ortulo Francisci ***^(a) unde nos Francisci predictus arbitramus quod dictus Franciscus tenetur dare hinc ad X dies eidem Stefanello unum rubrum ceparam et XXVIII solidos etc.

Actum in porticali Venetiarum, presentibus hiis testibus, scilicet Laurentio Sanctigalli, Palutio Petri Guiotonis de regione Pinee.

^{b)} Il formulario dell'atto è stato interrotto: segue uno spazio bianco corrispondente a 7 righe.

36.

1398, ottobre 7

f. 31r

Indictione VII^a, mense octubris die VII°.

In presentia mei notarii etc. Contractum fuit matrimonium per verba de presenti inter Catherinam filiam Iohannis de Viterbio de regione Pinee, ex una parte et Angnilum Rasini de Viterbio de regione Pinee, ex alia, videlicet interrogatu primo dictus Angelus per me notarium si volebat in suam legitimam uxorem dictam Catherinam, ibidem presentem, qui respondit et dixit «Volo» et e converso interrogata dicta Catherina si volebat dictum Angelum in suum legitimum maritum, ibidem presentem que respondit et dixit «Volo» et hiis verbis prolatis dictus Angelus cum quodam anulo aureo cum quodam impromta (?) subarravit dictam Catherinam in digito anulari manus destre ipsius Catherine hiis verbis prolatis per me notarium «Quod Deus congiunxit homo non separat in nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti amen».

Actum in domo habitationis ipsius Catherine, presentibus hiis testibus, scilicet Nicolao de Porcariis, Nicolao Anthonii calsularii et Anthonio de Porcariis.

37.

1398, ottobre 8

f. 31v

Indictione VII^a, mense octubris die VIII°.

In presentia mey notarii etc. Anthonius Anthonii Galgloffii de regione Montium qui iuravit etc. sponte vendidit et venditionis titulo deddit cessit et concessit Angnilello Petri Pauli Rostolini de regione Pinee, presenti etc. idest^(a) unam petiam vinee, videlicet vitum et arborum fructiferorum et infructiferorum in ea existentium plus vel minus quanta est, positam extra portam Apie in loco qui dicitur lo Cretaccio in proprietate ecclesie Sancti Andree de Funariis iure locationis ad rendendam annuatim dicte ecclesie XVI cungnitellas musti tantum et non plus: Item duas petias vitum et arborum fructiferorum et infructiferorum in eis existentibus plus vel minus quantitatis sunt positi in dicto loco super proprietate Petri Pauli Mancini de regione Arenule ad rendendam annuatim dicto Petro Paulo IIII^{am} partem musti tantum que

f. 32r

tote vinee posite sunt extra dictam portam et in dicto loco, inter hos fines, ab uno latere tenet Cecchus Violo,
ab alio tenet Anthonatius cicilianus, ab alio tenet dictus Paulus Alexii de Cinthis^(b), ab alio est strata seu^(c)
via publica vel si qui etc. ad habendum etc. et per^(d) Marchum Franceschini testem infrascriptum quem dictus
venditor suum procuratorem constituit ad investiendum dictum emptorem etc. vendidit etiam dictus venditor
eidem emptori, presenti et stipulanti etc. omnia iura etc. nullo iure in predictis reservatis etc. Hanc autem
venditionem fecit quod dictus Anthonius eidem Angnilello emptori, presenti ut supra pro pretio L
florenorum, de quibus L florenis et pretio predicto dictus Anthonius recepit presentialiter et numeraliter
XXVI florenos, residuum confessus est se recepisse, de quibus etc. et obligavit etc. et renumpitiavit etc. et
promisit quod dictus venditor^(e)

f. 32v

eidem emptori, presenti ut supra quod dicta vinea est ipsius venditoris et quod nemini est vendita etc. et si
contrarium aliquo tempore appareret voluit dictus venditor teneri de evictione prout iura disponunt in
promissione evictionis etc. et ad omnia dampna expensas et interesse etc. pro quibus etc. obligavit etc. et
renumpitiavit etc. et voluit etc. et promisit etc. et ad hec precibus dicti venditoris penes dictum emptorem
presentem ut supra

Stefanus Georgii Petri Sabbe

Anthonius Guarini Iacobelli

[ambo]* de regione Montium qui iuraverunt etc. sponte fideiussrerunt in casu evictionis etc. et voluerunt
teneri ad omnia dampna etc. ad que tenetur dictus venditor etc. pro quibus etc. obligaverunt etc.
renumpitiaverunt etc. voluerunt etc. et promiserunt etc.

Actum ante domum habitationis Petry marmorarii sitam in regione Pinee, presentibus hiis testibus, scilicet
Nicolao

f. 33r

Anthonii calsulario de regione Pinee, Palutio Petri Guictonis de dicta regione, Marco Franceschini de regione
predicta et Petruyo predicto ad hec vocatis et rogatis.

^{a)} Depennato "tres" ^{b)} Depennato "vel" ^{c)} Depennato s ^{d)} Depennato in parte "Iohannes" ^{e)} Depennato "q".

38.

1398, ottobre 13

f. 33v

Indictione VII^a, mense octubris die VIII°.

In presentia mey notarii etc. Dominicus Petri de Urbeveteri de regione Campimartis, ut principalis debitor, et
Cecchus Lelli olim de Viterbio et nunc de regione Pontis sponte quilibet ipsorum in solidum uno solvente
alter liberetur sponte confessi fuerunt habere in depositum a Iacobo Iohannis de Urbeveteri de regione Sancti
Heustachii, presente etc. IIII^{or} florenos auri ad rationem XLVII solidorum pro quolibet floreno etc. quos
promiserunt tenere et salvos facere etc. et eos restituere hinc per totum mensem agusti proxime futurum cum
omnibus dampnis etc. pro quibus etc. obligavit etc. renumpitiaverunt etc. et voluerunt etc.

Actum in platea Minerbie ante palatum situm in dicta platea quod nunc est Laurentii Cecchi^(a) Palocchi,
presentibus Anthonio^(b) Mantutii de Urbeveteri de regione Pinee, Georgio Angnielli de Perusio de regione
Colupne et Anthonio Tutii de Urbeveteri de regione Colupne.

^{a)} Depennato "Iudicis Pauli" ^{b)} Depennato "Mantu".

39.

1398, ottobre 13

f. 34r

Indictione VII^a, mense octubris die VIII°.

In presentia mey notarii etc. Anthonius Pucciarelli olim de Anguillaria et nunc de regione Sancti Heustachii
sponte vendidit Laurentio Rensolini de regione Pinee, presenti etc. idest duas rublatas maiensium plus vel
minus quanta veniet in parte ipsi Anthonio dividenda cum^(a) Rodallo de Morlupo que tota maiensis posita est
in tenimento casalis Vallerani ad IIII^{tam} redendam Masciolo Marchisciani de regione predicta etc. Hanc
autem venditionem fecit dictus Anthonius eidem Rentio pro pretio VII florenorum cum dimidio quolibet
rublo dicte maiensis^(b) videlicet XV florenos pro dictis duobus rublis, de quibus modo presentialiter et
numeraliter habuit et recepit dictus Anthonius a dicto Laurentio VIII florenos residuum promisit dictus
Laurentius solvere eidem Anthonio quandcumque erit completa maiensis tota de seminando etc.

f. 34v

et promisit dictus Anthonius eidem Laurentio quod dicta maiensis spectat et pertinet ad eum pleno iure etc. et
quod nemini est vendita etc. pro quibus etc. obligavit etc. et renumpitiavit etc. et voluit etc. et promisit dictus
Anthonius eidem Laurentio, presenti etc. dicta duo rublata maiensium plus vel minus prout supra dictum est
sementare cum bobus dicti Anthonii et tempore recollectionum tralgiare et aream tunc fiendam portare
omnibus sumptibus et expensis dicti Anthonii etc.

Actum ante macellum ipsius Laurentii, presentibus Laurentio Iohannis Rogerii, Nardo Iohannis Nardi et
Ceccho Paulo Cole Grassi de regione Pinee.

^{c)} Depennato G ^{d)} Depennato "de quibus".

40.

1398, ottobre 15

f. 35r

Indictione VII^a, mense octubris die VIII^o.

In presentia mey notarii etc. Sabbas de Gractulis de regione Colupne sponte vendidit Nannolo Iohannis Peticti de regione^(a) Trivii, presenti etc. idest herbas casalis de Tre Colompne, videlicet usque ad festum Sancti Angeli de mense maii proxime futuro ad bonum et malum et dictus Sabbas promisit tantummodo laborare cum duobus presis bobum in treso et si ultra laboretuerit quod excomputetur pro rato etc. Hanc autem venditionem fecit dictus Sabbas eidem Nannolo pro pretio XXXVI florenorum et duorum crastatorum et II casey quod pretium caseum et carnes promisit dictus Nannolus solvere eidem Sabbe videlicet medietatem in festo Nativitatis et aliam medietatem in festo Pascie Resurrectionis etc. pro quibus etc. et obligavit etc. promisit servare pascularium et prata.

Actum in domo residentie Dominorum Conservatorum, presentibus^(b) Benedicto de Aurelio gabellario et Cola de Viturclano eius famulo.

^{a)} Depennato "Pi;" ^{b)} Depennato "b".

41.

1398, ottobre 16

f. 35r

Indictione VII^a, mense octubris die XVI^{to}.

In presentia mey notarii etc. domina Catherina uxor quandam Colutie Luce calsularii dicti alias Coluçecta de regione Pinee sponte constituit ac fecit suum procuratorem Paulum de Serromanis notarium de regione Pinee absentem etc. ad omnes suas causas etc. et promisit etc. et relevans ex nunc eum ab omni honore satisdationis etc. pro quibus etc. obligavit etc. et renumpitiavit etc.

Actum ante domum ipsius constituentis, presentibus hiis testibus, scilicet Anthonio Iohannecti et Iohanne Cursalis de regione Pinee ad predicta vocatis et rogatis etc.

42.

1398, ottobre 19

f. 36r

Indictione VII^a, mense octubris die XVIII.

In presentia mey notarii etc. Macthias Barthomei Petri spetiarii notarium de regione Montium qui se et bona sua principaliter obligavit pro domina Iacoba uxore sua et uxore quandam Iohannis Butii Toçoli dicti Malgliata et ut matre et congiunta persona quandam Cole filii sui et dicti quandam Iohannis olim viri sui pro quo promisit de rato etc., ex una parte, et Palutius Petri Guiotonis de regione Pinee qui se et bona sua principaliter obligavit pro Lella uxore sua et filia quandam Butii Toçoli predicti et sorore germana dicti quandam Iohannis patris dicti Cole et pro domina Margarita uxore ex secundo matrimonio dicti Butii Toçoli dicti Malgliara pro quibus promisit de rato etc., ex parte altera, sponte compromiserunt et compromissum fecerunt in nobilem et sapientem virum dominum Petrum Gepti de Tuscanella legum doctorem de regione Campitelli

f. 36v

absentem etc. tamquam in eorum arbitrum etc. de omni lites etc. que est inter ipsam^(a) dominam Iacobam, ex una parte, et dictas dominas Lellam et Margaritam ex alia, pretestu et occasione bonorum hereditariorum dicti quandam Butii et remansorum^(b) in eius bonis et hereditate ac domine Romane uxor quondam dicti Butii ex primo matrimonio et avie paterne dicti quandam Cole filii dicte domine Iacobe que bona dicit dictus Mathias dicit spectare et pertinere ad dictam dominam Iacobam uxorem suam tamquam matrem et heredem dicti quandam Cole filii sui et etc. et dictus Palutius dicit spectare et pertinere ad dictam Lellam uxorem suam ut filiam et heredem dicti quandam Butii et dicte quandam domine Romane etc. et generaliter etc. dantes potestatem summarie procedendi et de iure terminandi etc. pro quibus etc. obligaverunt etc. et promiserunt etc. duraturum per totum presentem mensem etc.

Actum in loco capitulari Sancte Marie supra Minerbam, presentibus hiis testibus, Stefanello Iohannis Mangie notario de regione Trivii, Anthonio Tutii Niscii de regione Colupne et Ranocchia lanarolo de regione Pinee.

^{a)} P "ipsas" ^{b)} Così P.

43.

1398, ottobre 30

f. 37r

Indictione VII^a, mense octubris die XVIII.

In presentia mey notarii etc. Petrus Cole Trombe spetiarius de regione Colupne qui se et bona sua obligavit pro Iohanne Grasso de regione predicta pro quo promisit de rato etc., ex una parte et Laurentius Iohannis Alexii de regione Campimartii, ex alia, sponte compromiserunt in Colutiam Ceccharelli et Cola Lellino de regione Sancti Heustachii, absentes etc. tamquam in eorum arbitros etc. pretestu et occasione XXII florenorum et solidorum XXI petitorum per dictos Petrum et Iohannem eidem Laurentio occasione certe quantitatis corium vaccinorum pilosorum ut dicitur vendite per dictos Petrum et Iohannem eidem Laurentio et generaliter etc. dantes potestatem alte et basse etc. et promiserunt etc. ad penam C florenorum stipulatum

etc. pro quibus etc. obligaverunt etc. et renumptiaverunt etc. duraturum hinc ad unum mensem proxime futurum etc.

Actum ante domum Laurentii Çacchari de regione Colupne, presentibus hiis testibus, scilicet Iacobello Panegallina, Petro Paulo Laurentii Çaccari et Sabbas Iohannis scribesenatus.

44.

1398, novembre 5

f. 37v

Indictione VII^a, mense novembris die XVIII.

Nos Petrus Nelloli de regione Pinee arbiter arbitrator et amicabilis compositor etc. absumentus et deputatus a Luca Cecchi Cafari de regione Pinee, ex una parte, et magistro Anthonio Alamandi de Florentia tyntor de regione Pontis, ex alia, protestu tynture IIII^{or} pannorum petitorum per dictum Anthonium eidem Luce ut de compromisso in nos facto patet manu mey notario infrascripti unde nos Petrus arbiter predictus, viso per nos dicto compromisso visis et auditis testibus examinatis hinc iud(), viso cartolario dicti magistri Anthonii, visis et auditis dictis partibus et ea que dicere proponere et allegare voluerunt videlicet coram nobis habitis super hiis plena et matura deliberatione et consilio quam plurimum tyntorum Urbis Christi nomine invocato proposito coram nobis sacrosanctis scripturis sedentibus pro tribunali in nostro solito banco ubi ius redunt consules artis lane pro bono pacis et concordie dictarum partium arbitramur quod ad penam in compromisso in nos facto contentam

f. 38r

hoc nostro arbitrio semper fimo manente quod dictus Lucas tenetur et debeat dare et solvere dicto magistro Anthonio pro tyntura predicta XX florenos auri ad rationem XLVII solidorum provisiorum pro quolibet floreno per totum presentem mensem novembris^(a) et absolvimus ambos partes ab omnibus expensis per ipsas partes factis dicta occasione et hiis adimpleatis dictus magister Anthonius facere refutationem eidem Luce si dictus Lucas vult habere et predicta dicimus arbitramur etc. presentibus et acceptantibus Laurentio casarolo procuratore dictorum partium.

Lectum latum etc. ***^(b) presentibus Palutio Petri Guietonis, Iohanne eius filio de regione Pinee et Lorenzo Petri de regione Sancti Heustachii.

^{a)} Depennato "proxime" ^{b)} È stato omesso il restante formulario ed è stato lasciato in bianco uno spazio corrispondente a tre righe e mezzo.

45.

1398, novembre 8

f. 38v

Indictione VII^a, mense novembris die VIII.

Nos dominus Petrus domini Gepti de Tuscanella legum doctor etc. arbiter arbitrator et amicabilis compositor etc. electus et deputatus a Mathia Bartholomei Petri spetiarii notario de regione Montium qui se et bona sua obligavit pro domina Iacobina uxore sua et uxore quondam Iohannis Butii Toçcoli dicti alias Malgliara^(a) et ut matre et congiunta persona quondam Cole filii Iohannis filii dicti Butii et mariti dicte domine, ex una parte, et a Palutio Petri Guietonis de regione Pinee qui se obligavit pro Lella uxoris sue et filia dicti Butii et sorore germana ipsius Iohannis etc.^(b), ex alia, protestu bonorum hereditariorum quondam domine Romane uxoris dicti quondam Butii et matris dicti Iohannis etc. Item protestu dictorum bonorum dicti Butii etc. ut de compromisso in nos facto patet manu Lelli de Serromanis publici notarii etc. unde nos Petrus predictus viso per nos dicto compromisso in nos facto et contento in eo, viso testamento factum per dictam

f. 39r

quondam dominam Romanam, viso etiam testamento dicti Malgliare, viso instrumento dotali dicte domine Romane, viso et auditis dictis partibus et que coram nobis dicere proponere et allegare voluerunt, Christi nomine invocato pro tribunali sedentibus in quodam predolone sito in domo nostre habitationis etc. propositis coram nobis sacrosanctis scripturis pro bono pacis et concordie dictarum partium arbitramur sententiamus etc. decernimus et declaramus dotem dicte domine Romane que fuit LXXII florenorum et XXXII solidorum et VI denariorum provisiorum receptam per dictum Butium a Francisco procuratore dicte domine Romane pro ea solvente ut patet manu Petri Stefani de Astallis publici notarii fuisse et esse communem inter dictam Lellam filiam et Colam nepotem ipsius domine Romane unde arbitramur medietatem dotis predicte spectare ad dictam Lellam et aliam medietatem spectare et pertinere ad prefatam dominam Iacobam matrem ipsius Cole ex persona Cole prefati^(c) super bonis dicti Butii et in ipsa dote dicta domina Romana non potuisse testari secundum

f. 39v

formam statuti Urbis set tantum de aliis bonis suis que bona vigore institutionis spectaverunt ad ipsum Colam scilicet octanta substitutione et eius vigore pronumpitiamus et arbitramur quartam partem dictorum aliorum bonorum ipsius domine Romane iure trebellianice debere esse ipsius domine Iacobe matris et heredis dicti Cole reliquias vero tres partes iura fideycommissi spectare et pertinere ad dictam Lellam filiam et nepotem ex alia filia primo tam de dote predicta quam de aliis bonis deducantur expensas funeris^(d) hes alienum. Item arbitramur et laudamus medietatem suprapellectilium seu massaritarum relictarum per dictum Butium in suo testamento et in eius^(e) hereditate remanensium et aliorum bonorum communiter spectare et pertinere ad

dictam Lellam filiam et dominam Margaritam uxorem ipsius Butii et quod dicta domina Iacoba ex persona dicti sui filii habeat medietatem dictorum massaritarum contentam in dicto testamento et X libras de bonis dicti Butii et etiam si predicta non sufficerunt ad legitimam dicti Cole habeat supplementum dicte legitime que legitima est III^a pars tertie partis dictorum bonorum Butii prelibati deductis tantum here alieno et funeribus inpens() et predicta dicimus etc. Actum in loco predicto, presentibus hiis testibus, Paulo de Serromanis, Paulo Mancino notariis et Laurentio Palutii Domniangeli ad predicta vocatis etc.

^{a)} Depennato “de” ^{b)} Depennato “et dicti” ^{c)} L’espressione che segue fino a Butii è stata annotata nell’interlinea superiore del foglio
^{d)} Depennato “et ex” ^{e)} P “heius”.

46.**1398, novembre 9**

Indictione^(a) VII^a, mense novembris die VIII^{or}.

In presentia mey notarii etc. domina Mathea filia quondam Cecchi Palurerutii olim de Tuscanella^(b) et nunc uxor Cole Abatelle de civitate Viterbii olim et nunc de Urbe de regione Pinee cum consensu et voluntate dicti Cole mariti sui, presentis etc. sponte fecit et ordinavit suum procuratorem Marianum filium suum existentem in dicta civitate Viterbii, absentem etc. ad omnes suas causas etc. et specialiter ad petendum et recipiendum ab Angelo Nardutii de dicta civitate X florenos in quibus dictus Angelus appetit et obligatus vigore instrumenti depositi scripti manu ser Iohannis Bacchalaria de dicta civitate Viterbii publici notarii et ipsis receptis finem et refutationem faciendum etc. et generaliter etc. dans potestatem etc. relevans etc. pro quibus etc. obligaverit etc. et renumpstiaverit et promisit etc.

Actum ante domum habitationis domine site in regione Pinee, presentibus hiis testibus, scilicet Dominico apparecchiatore, ser Blaxio Symonis de Narnia de regione Pinee et Georgio Francisci de regione Transtiberim.

^{a)} Sul margine sinistro del foglio è stato annotato “completum” ^{b)} Depennato “et”.

47.**1398, novembre 18**

In nomine Domini amen. Indictione VII^a, mense novembris die XVIII.

In presentia mei notarii etc. Angelus Ceperano de regione Arenule sponte confessus est et in veritate recongniovit se habere in depositum nomine et ex causa depositi a Laurentio Anthonii Iuvannecti de regione Pinee, presente etc. idest XX florenos ad rationem XLVII solidorum provisinorum senatus pro quolibet floreno de quibus XX florenis sese bene quietum post ipsam confessionem vocavit et renumpstiavit exceptioni non solutorum non assignatorum etc. dictorum XX^{ti} florenorum et depositi predicti non habiti et non recepti etc. quos XX florenos ad rationem predictam et^(a) depositum predictum promisit dictus Angelus tenere et salvum facere omnibus ipsius Angeli periculo et fortuna etc. et dictos XX florenos et depositum predictum redere et restituere promisit ad omnem petitionem dicti laurentii etc. cum omnibus dampnis etc. pro quibus etc. obligavit etc. renumpstiavit etc. promisit etc. et voluit etc.

Actum in domo Rubey de Camigliano, presentibus hiis testibus, scilicet Angnilo Matalima et Homodeo pellario de regione^(b) Arenule.

^{a)} Depennato “pretium” ^{b)} Depennato “P”.

48.**1398, novembre 25**

Indictione VII^a, mense novembris die XXV.

In presentia mei notarii etc. Anthonius Tutii Nisci mandatarius de regione Colupne^(a), principalis, et Cintius Lelli Filipe, Menicus Angnilutii de regione Colupne, ut fideiussor eius^(b), sponte confessi fuerunt habere in depositum a Masci pellario de regione Pinee, presente etc. idest XXVIII florenos ad rationem XLVII solidorum provisinorum senatus pro quolibet floreno etc.

Actum ante domum Masci predicti, presentibus Miclule Dominici carpetarius de regione Colupne, Andrea Massarella de regione Pinee, Latio Lelli Iohannis Bracciani de regione Colupne.

^{c)} Depennato “spo” ^{d)} Corretto sul precedente “eorum”.

49.**1398, novembre 25**

Eodem die et coram dictis testibus.

In presentia mei notarii etc. Iacobus Petri olim de Frigoli et nunc de regione Campimartis cum consensu domine Andreotie uxoris sue, presentis etc.^{e)} idest duas petias vinee videlicet vitum et arborum fructiferarum

et infructiferarum etc. plus vel minus quante sunt positas extra portam Populi, infra hos fines, ab uno latere tenet Cecchus Rapilatii, ab alio est viculus vicinalis, ante est via publica vel si qui etc. posite in proprietate domini Iacobi Tedallini ad IIII^{tam} redendam totius musti et acquati etc. et duos canistros uavarum etc. ***^{a)}

^{e)} Omesso "vendidit" e il relativo formulario ^{a)} Il formulario è stato interrotto fino alla fine del foglio: seguono i ff. 42v e 43r in bianco.

50.

1398, novembre 25

f. 43v Indictione VII^a, mense novembris die XXV.

In presentia mei notarii etc. domina Catherina uxor quandam Butii Raytini de regione Pinee et Iohannes Paulus eius filius qui iuravit etc.^(a), ex una parte, et Dominicus Marci de regione predicta, ex alia, sponte compromiserunt in Andreotium dictum Scucto de regione Colupne et Nutium Cole de Pellestrina de regione Montium absentem etc. tamquam in eorum arbitros etc. de omni lite etc. pretestu cuiusdam fenestre facte per dictum Dominicum retro domus seu camere domus ipsius Dominic. Item occasione cuiusdam faciei parietis facti et cresciuti per dictum Dominicum ante domum sue habitationis. Item pretestu cuiusdam muri siti ante hostium dicti Dominic diruit per dictum Dominicum. Item pretestu cuiusdam ascrichi quod dictus Dominicus proycere volebat et vult super cameram ipsius Dominic^(b) que dicit et asseruit dictam^(c) dominam ipsum Dominicum non potuisse facere predicta

f. 44r et generaliter de omni eo quod dicte partes ad invicem petere possent dicta occasione dicte domus etc. dantes potestatem etc. et promiserunt etc. ad penam C florenorum auri stipulatam etc. duraturum hinc ad festum Nativitatis Domini nostri Ihesu Christi proxime futurum, pro quibus etc. obligaverunt etc. et renumpiaverunt etc. et voluerunt etc.

Actum ante domum ipsorum compromicentium, presentibus hiis testibus, scilicet Paulo Nannoli et Palutio Butii tubatoris et Paulo Cole Anthonii de regione Pinee.

^{a)} Depennato "sponte compromiserunt in" ^{b)} Depennato "et q" ^{c)} Depennata la "s" finale di "dictas".

51.

1398, dicembre 9

f. 44v Indictione VII^a, mense dicembris die VIII^{or}

In presentia mei notarii^(a) Michele de Ultrena de regione Pinee apparecchiator sponte confessus est esse debitorem Stefano pellario de regione Pontis XII florenos quos promisit redere hinc ad sex menses proxime futuros ***^(b)

^{a)} Omesso "etc." ^{b)} È stata interrotta la prosecuzione del formulario fino all'"Actum" annotato in fondo al foglio.

1398, dicembre 15

f. 45r Indictione VII^a, mense dicembris die XV.

In presentia mei notarii etc. domina Felippa uxor^(a) nobilis viri Lelli Butii de Capoccinis de regione Pinee que domina primo renumpiavit omni suo iure dotis donationis propter nuptias etc. et specialiter auxilio Velleiani etc. sponte vendidit et venditionis titulo dedit cessit et concessit Iohanni de Viterbio dicto alias Mathoço pellario de regione Pinee, presenti et recipienti et legitime stipulanti pro se suisque heredibus etc. in perpetuum vel cui seu quibus dictus Iohannes dare vendere et concedere voluerit idest duas petias vinee vitum et arborum fructiferorum et infructiferorum in eis existentium^(b) positas extra portam Apiam ***^(c)

f. 45v vendidit etiam domina eidem Iohanni, presenti et stipulanti ut supra omnia iura omnesque actiones etc. nullo iure nullaque actione in predictis reservatis et per Laurentium Anthonii Iohannecti testem infrascriptum^(d) quem dicta venditris suum procuratorem constituit ad investiendum ipsum emptorem de vinea predicta cum omnibus iuribus suis etc. et donec fuerit investitus^(e) dicta domina^(f) precario nomine dicti emptoris tenere et possidere promisit etc. Hanc autem venditionem fecit dicta domina eidem emptori, presenti et stipulanti ut supra pro pretio et nomine pretii LV florenorum auri ad rationem XLVII solidorum provisinorum senatus pro quolibet floreno quos presentialiter et manualiter habuit et recepit dicta domina venditris^(g) a dicto emptore, presente et solvente, de quibus etc. et renumpiavit etc. promisit^(h) predicto emptori, presenti et stipulanti ut supra, quod dicta vinea cum iuribus et pertinentiis suis est ipsius⁽ⁱ⁾ venditricis et quod per eam nulle alie persone est vendita etc. et si contrarium aliquo tempore appareret voluit teneri de evictione

f. 46r in forma secundum formam statuti Urbis^(j) etc. pro quibus etc. obligavit omnia bona sua etc. et voluit pro predictis posse cogi etc. et ad hec precibus et rogatu dicte domine Felippe et pro ea

Cola Dominici funarius

Angnilellus Petripauli Rostolini

Marcus Iotii de Pilellis

omnes de regione Pinee ipsi et quilibet ipsorum in solidum sponte fideiussent penes dictum Iohannem, presentem et stipulantem ut supra, et promiserunt^(l) se facturos etc. quod dicta vinea vendita ut supra cum

iuribus et pertinentiis suis est ipsius venditricis et quod nemini est vendita etc. et voluerunt teneri de evictione in forma secundum formam statuti Urbis et voluerunt tenere ad omnia et singula ad que tenetur dicta domina venditrix etc. pro quibus etc. obligavit etc. et renumpitiavit etc. et voluerunt etc.

Actum in quadam domo Butii de Capoccinis sita in regione Pinee iuxta domum habitationis Pretelampe, presentibus his testibus, scilicet Anthonio Laurentii Iohannecti calsulario

Meulo Cole Mathelice ortolano, Agabito Lelli Petrutii tabernario de regione Pinee.

^{a)} Depennato "quondam" ^{b)} Depennato "quante" e "Item" ^{c)} La prosecuzione dell'atto è stata interrotta ed è stata lasciata in bianco la parte del foglio per uno spazio corrispondente a 4 righe ^{d)} Depennato "quod" ^{e)} Corretta la desinenza sul precedente "investita" ^{f)} Depennato "sive" ^{g)} Depennato "eidem emptori" ^{h)} Segue "eidem" non depennato sostituito nell'interlinea superiore da "predicto" ⁱ⁾ Depennato "domine" ^{j)} Depennato "p" ^{k)} Depennato "et voluerunt".